aquisição de materiais de higiene e limpeza visando atender a necessidade das unidades da Polícia Militar do Estado De Rondônia
vinculando-se às quan�dades, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (0011279941) rela�vo aos 63 itens demandados,
perfazendo o valor total de R$ 537.455,71 (quinhentos e trinta e sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e um centavos)
conforme discriminado abaixo:

Item do Pregão Empresa CNPJ Valor Situação
1, 3, 12, 21, 38,

41, 42, 48 M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA 19.288.989/0001-09  R$ 121.441,20 Adjudicado

2, 54, 55, 56 ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 05.555.440/0001-29 R$ 19.940,24 Adjudicado